Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA 071/2003

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições, e,  considerando o disposto no Art. 43 da Lei Municipal nº
632/96 de 06 de dezembro de 1996,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

   Designar os médicos Dr. Gilberto Taiti Kunimatzu, RG nº 9811717-SSP,
Dr. Juarez Sommer, RG nº 6.509.979-9 PR/SSP, e Dr. Walter Mateus Vicente, RG nº 1.185.277-
SP/SSP, para comporem a junta médica oficial e efetuar perícia no servidor ARLINDO DIAS
ÁVILA,  atendendo a limitação de sua capacidade física, para o exercício de suas atividades
laborais.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 17 de fevereiro de 2003.

                                    ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                              Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
      Secretaria de Administração